
Sida 1/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 823 mot Tyresö centrum finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ GULLMARSPLAN
	ų Norra Sköndal
	ų Strandkyrkogården
	ų Hanviken
	ų Jungfruvägen
	ų Skogsängsvägen 

	ų Trollbäckens centrum
	ų Kumla skola
	ų Långsjövägen
	ų Trollbäckens IP
	ų Marsvägen
	ų Njupkärrsvägen

	ų Allfartsvägen
	ų Uddbyvägen
	ų Trollbäcksvägen
	ų Stjärnvägen
	ų Lindalsvägen
	ų Antennvägen

	ų Radiovägen
	ų Bergfoten
	ų Bollmoraberg
	ų Tyresö centrum

823 Gullmarsplan–Tyresö centrum

15.10
15.18
15.28
15.50

14.40
14.48
14.57
15.17

Gullmarsplan
Norra Sköndal
Trollbäckens centrum
Tyresö centrum

15.40
15.48
15.58
16.20

16.10
16.18
16.28
16.52

16.40
16.48
16.58
17.22

17.10
17.18
17.28
17.52

17.40
17.48
17.58
18.18

18.10
18.18
18.27
18.47

18.40
18.48
18.57
19.17

19.10
19.17
19.26
19.46

Buss



Sida 2/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 823 mot Gullmarsplan finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ TYRESÖ CENTRUM
	ų Bollmoraberg
	ų Bergfoten
	ų Radiovägen
	ų Antennvägen
	ų Lindalsvägen

	ų Stjärnvägen
	ų Trollbäcksvägen
	ų Uddbyvägen
	ų Allfartsvägen
	ų Njupkärrsvägen
	ų Marsvägen

	ų Trollbäckens IP
	ų Långsjövägen
	ų Kumla skola
	ų Trollbäckens centrum
	ų Jungfruvägen
	ų Hanviken

	ų Strandkyrkogården
	ų Norra Sköndal
	ų GULLMARSPLAN

823 Tyresö centrum–Gullmarsplan

05.53
06.09
06.18
06.28

05.33
05.49
05.57
06.07

Tyresö centrum
Trollbäckens centrum
Norra Sköndal
Gullmarsplan

06.13
06.29
06.38
06.48

06.33
06.51
07.01
07.13

06.53
07.12
07.22
07.34

07.13
07.32
07.42
07.55

07.33
07.52
08.02
08.15

07.53
08.12
08.22
08.35

08.13
08.31
08.41
08.51

08.33
08.50
08.59
09.09

Buss


